

VÆVESTUEN HENNE STRAND A/S

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2014

Søren Kjær

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VÆVESTUEN HENNE STRAND A/S Mølledammen 11 6800 Varde
	CVR-nr: 61151311 Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013
Bankforbindelse	Sydbank Vestergade 4 6800 Varde DK Danmark
Revisor	REVISIONSAKTIESELSKABET FLEMMING ANDERSEN Tordenskjoldsgade 2 6700 Esbjerg CVR-nr: 19313549

Ledelsesberetning

Generalt

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets drift i 2013 resulterede i et overskud på kr. 44.687, hvilket anses for at være tilfredsstillende

Begivenheder

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets slutning, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at resultatet for 2014 vil blive tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre driftsomkostninger		-29.339	-30.623
Resultat af ordinær primær drift		-29.339	-30.623
Andre finansielle indtægter		109.026	93.212
Ordinært resultat før skat		79.687	62.589
Ekstraordinært resultat før skat		79.687	62.589
Skat af årets resultat	1	-35.000	-6.000
Årets resultat		44.687	56.589
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	250.000
Overført resultat		44.687	-193.411
I alt		44.687	56.589

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		979.446	1.185.506
Finansielle anlægsaktiver i alt		979.446	1.185.506
Anlægsaktiver i alt		979.446	1.185.506
Likvide beholdninger		520.379	487.402
Omsætningsaktiver i alt		520.379	487.402
AKTIVER I ALT		1.499.825	1.672.908

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		946.582	901.895
Forslag til udbytte		0	250.000
Egenkapital i alt	2	1.446.582	1.651.895
Skyldig selskabsskat		33.243	1.013
Langfristede gældsforpligtelser i alt		33.243	1.013
Anden gæld		20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.000	20.000
Gældsforpligtelser i alt		53.243	21.013
PASSIVER I ALT		1.499.825	1.672.908

Noter

1. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	35.000	6.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>35.000</u>	<u>6.000</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	901895	250.000	1.651.895
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	44687	0	44.687
Egenkapital ultimo	500.000	946582	0	1.446.582

3. Oplysning om ejerskab

AKTIONÆRFORHOLD

Følgende aktionærer ejer mere end 5% af aktiekapitalen:

Vibeke og Søren Kjær
Mølledammen 11
6800 Varde